
SUSTENIA S.R.L. 

Sede: via Marzocchi 16, San Giovanni in Persiceto (BO) 

Capitale sociale: Euro 34.907,00 i.v. 

Numero di Codice Fiscale 

e di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna: 02796261200 

***** 

 

DETERMINAZIONE N. 42/22 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Oggetto: Piano Triennale del Fabbisogno di Personale (PTFP) anni 2022 – 2024. 

 

Il sottoscritto Longhi Vladimiro, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA s.r.l. 

                                                          

PREMESSO 

che SUSTENIA S.R.L. è una società in controllo pubblico “in house”, ai sensi del d.lgs. 175/2016; 

                                                                         

                                                              CONSIDERATO 

che l’attuale dotazione organica non è sufficiente per svolgere in amministrazione diretta tutte le attività 

aziendali e che, pertanto, è necessario predisporre un piano delle future assunzioni attraverso il quale 

l’Organo di vertice di SUSTENIA S.R.L. possa assicurare le esigenze di funzionalità e di ottimizzazione delle 

risorse umane necessarie al miglior funzionamento aziendale, compatibilmente con le disponibilità 

finanziarie e con i vincoli normativi esistenti;  

VISTO 

- il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., così come modificato dal D.lgs. 75/2017, per le parti applicabili; 

- il D.Lgs. n. 81/2015 e s.m.i. per le parti applicabili; 

- l’art. 19 del D.Lgs. 175/2016 e s.m.i.; 

- il vigente Contratto Collettivo Nazionale di lavoro per i dipendenti da aziende del Terziario della 

Distribuzione e dei Servizi; 

DETERMINA 

Di approvare il Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 2022 – 2024 di SUSTENIA S.R.L. che si allega 

alla presente determina (allegato A) per farne parte integrante e sostanziale. 

San Giovanni in Persiceto, 24 maggio 2022. 

                                                                                       L’Amministratore Unico 

                                                                                         f.to Vladimiro Longhi       


